Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 235 :: SEGUNDA, 04 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

7/
20

22
 0

9:
42

:3
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022 - PMFSN - REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 .... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022 - PMFSN - REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022 - PMFSN - REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa G V RAMOS COMERCIO, CNPJ nº 15.436.809/0001-38. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS SEMI NOVO TIPO ÔNIBUS, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2009, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E GARANTIA DE NO MÍNIMO DE  06 MESES PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA- VALOR GLOBAL: R$ 209.230,00 (duzentos e nove mil,
duzentos e trinta reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 238 03 FUNDEB 01 FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA
EDUCAÇÃO BÁSICA 12.361.0011.1043.0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO (FUNDEB 30%) 4.4.90.52.00 540
Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 MESES - contado
da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA:
29 de junho de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Educação por sua responsável legal a Sr. Edsomar
Brandão de Sá CONTRATANTE MK TRANSPORTES LTDA por seu representante leal Sr. Gesimar Veras Ramos
CONTRATADA, 22 de junho de 2022. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8289a7e00fac80fa0d287b825deb0e4f150bbd09

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 235 :: SEGUNDA, 04 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

7/
20

22
 0

9:
42

:3
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 04/07/2022 09:42:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8289a7e00fac80fa0d287b825deb0e4f150bbd09

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-07-04T12:42:43+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO